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Koncert charytatywny w SP2 w Ząbkach

W poniedziałek 12.02.2018 r. odbył się XIX już koncert charytatywny w SP2 w Ząbkach. Tegoroczny występ
zatytułowano: ,,Dobre maniery na poważnie i na wesoło”.

 

Aktorami jak zwykle nie byli uczniowie, a nauczyciele. Kiedy wszyscy zebrali się już na sali, rozpoczęło się
przedstawienie.

 

      Na scenę weszły dwie panie, które grały wesołe staruszki. Bohaterki umówiły się na nordic walking po Ząbkach.
Na początku spaceru udały się na polanę.

 

          W tym momencie pojawiły się cztery energiczne owieczki i baran. W żartobliwy sposób zwierzęta ostrzegły nas,
że wszystko, co "wrzucimy do sieci", zostanie tam na zawsze. Nie należy więc wysyłać swoich zdjęć ,,bez kożuszka”
czy spotykać się z nieznajomymi poznanymi w Internecie!

 

           Następnie staruszki przeniosły się do ząbkowskiego parku. Tam zobaczyliśmy, jak jeden z uczniów pisał
sprayem na pomniku, a inne dzieci niszczyły to, co dała nam przyroda. Za wyrządzone szkody dostali oni surową
przestrogę od nauczycielki. Ta scenka nauczyła nas, aby dbać o wspólne mienie.

 

       Potem akcja przeniosła się do "sześciogwiazdkowej" restauracji, gdzie kelnerka niewłaściwie traktowała  gości.
Cała sytuacja pokazana została w komiczny sposób. Zrozumieliśmy, że zarówno do dorosłych, jak  i swoich
rówieśników powinniśmy odnosić się z szacunkiem i życzliwością.

 

        W kolejnym punkcie programu nasze bohaterki spotkały grupę nastolatek, które zamiast być w szkole, robiły
zakupy. Po analizie ich zachowania wywnioskowaliśmy, że wagary nam nie służą-zaś dzięki nauczycielom zdobywamy
wiedzę i mądrość życiową.

 

       Ostatnia scena przedstawiała niegrzeczne zachowanie w kinie lub teatrze. Zamiast ludzi zobaczyliśmy w niej
zwierzęta. Ich gafy przestrzegały nas przed błędami popełnianymi w miejscach publicznych.

 

           Finałowa piosenka na wesoło podsumowała cały spektakl.

 

         Uważam, że występ był niesamowity- jednocześnie bawił i uczył. Scenki przedstawione zostały w humorystyczny
sposób i wywołały wśród widzów salwy śmiechu. Nasi pedagodzy jak zwykle wspięli się na wyżyny i zaprezentowali
wspaniały kunszt aktorski, za co otrzymali gromkie brawa. Wszystkie zyski z koncertu zostały przekazane na szczytny
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cel- wsparły jedną z ząbkowskich rodzin. Mam nadzieję, że za rok znowu nasi nauczyciele pojawią się na scenie...

 

 

 

                                                        Zosia Raszplewicz kl.5b 

 


